Красноярский край
Березовский район

МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«01» февраля 2024 г.                        с. Маганск                                         № 55-2Р

[bookmark: _GoBack] Об отмене решений Маганского сельского Совета депутатов

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, Регламентом Маганского сельского Совета депутатов, Маганский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить решения Маганского сельского Совета депутатов от 20.04.2022 г. № 37-8Р «О создании административной комиссии Маганского сельсовета», от 24.04.2023 № 47-2Р «О внесении изменений в Решение от 20.04.2023 г. № 37-8Р «О создании административной  комиссии Маганского сельсовета».
2. Контроль над выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, муниципальному имуществу, муниципальному контролю, экономической и налоговой политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.

	Председатель Маганского
сельского Совета депутатов

____________О. А. Камскова

	Глава
Маганского сельсовета

____________А. Г. Ларионов